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Rua Projetada 1
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QUADRO DE ESQUADRIAS (PORTAS)
ID
P1

P1

P2

P3

P4

P4

P4

P5

QTD
1

2

13

1

1

1

1

1

TAMANHO
1,20×1,80

1,20×2,10

0,90×2,10

0,80×2,10

1,00×1,80

1,20×1,80

2,00×2,10

1,00×2,10

TIPO DE ABERTURA
Abrir Simples

Correr 1 Folha

Abrir Simples

Abrir Simples

Abrir Simples

Abrir Simples

Abrir Simples

Correr 1 Folha

MATERIAL
Vidro

Vidro

Vidro

Vidro

Vidro

Vidro

Vidro

Vidro

QUADRO DE ESQUADRIAS (JANELAS)
ID
J1

J1

J2

J3

J4

J5

J6

QTD
1

20

1

1

1

1

1

TAMANHO
1,20×2,00

1,00×0,60

4,00×0,80

4,00×1,00

0,63×1,00

1,59×1,00

4,00×1,00

PEITORIL
0,10

2,10

1,20

1,10

1,10

1,10

1,10

ABERTURA
Basculante

Basculante

Fixa

Fixa

Fixa

Fixa

Fixa

MATERIAL
Alumínio; Vidro

Alumínio; Vidro

Alumínio; Vidro

Alumínio; Vidro

Alumínio; Vidro

Alumínio; Vidro

Alumínio; Vidro

QUADRO DE ACABAMENTO/REVESTIMENTOS

ESPECIFICAÇÃO
PISO

PAREDE

TETO

1

2

1

1 PINTURA ACRÍLICA, EM PAREDE, 2 DEMÃOS COM MASSA CORRIDA PVA,
INCLUSIVE FUNDO SELADOR

CERÂMICA ESMALTADA 20 X 40 CM PEI IV, ASSENTADA COM ARGAMASSA
PRÉ-FABRICADA,  INCLUSIVE REJUNTAMENTO

2

2 FORRO EM GESSO ACARTONADO

PISO EM GRANILITE POLIDO, RESINADO E COM JUNTA DE DIALATAÇÃO
PLASTICA DE 2X20M

PISO EM CONCRETO APARENTE LISO DESEMPENADO COM JUNTA DE
DILATAÇÃO PLASTICA

PINTURA ACRÍLICA, EM TETOS, 2 DEMÃOS SEM MASSA CORRIDA,
INCLUSIVE FUNDO SELADOR

Proprietário: PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAJUBA
CNPJ. Nº.18.428.847/0001-37
End.: PRAÇA JOSÉ MOYSES MIZIARA SOBRINHO, 10, CENTRO,
PIRAJUBA/MG

Descrição

Resposável Técnico: SIDENIR ZEFERINO DA ROCHA CARVALHO
CAU:A 138.532-1

CONSTRUÇÃO DE PONTO
DE APOIO À UBS "DR. ALEXANDRE ALVES"

ZONA: -
ENDEREÇO: AVENIDA VESPAZIANO ALVES DE SOUZA, S/N, DOURADOS, PIRAJUBA/MG

USO: INSTITUCIONAL
IDENTIFICAÇÃO DO IMÓVEL: PONTO DE APOIO A UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE "DR. ALEXANDRE ALVES"

PROJETO ARQUITETÔNICO

SITUAÇÃO:

ÁREA:
ÁREA TERRENO: 961,07 m²

ÁREA COSTRUÍDA: 170,36 m²

TAXA DE OCUPAÇÃO: 17.72%

ÁREA PERMEÁVEL: 372,03 m²

OBSERVAÇÕES

 03 / 03

Nº PRANCHA:

Rev. Coordenação Supervisão Data

Entrega para o Cliente00 Sidenir Z. R. Carvalho
CAU: A 138.532-1

06/07/2020Sidenir Z. R. Carvalho
CAU: A 138.532-1

CONTÉM: PLANTA CHAVE / QUADRO DE ACABAMENTO / QUADRO DE ESQUADRIAS - PORTAS
/ QUADRO DE ESQUADRIAS - JANELAS / PRANCHA_03

SECRETARIA DE DESENVOLVIMETNO
E PLANEJAMENTO URBANO

Desenvolvedor Empreendimento

PROPRIETÁRIO: Nº PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAJUBA
CNPJ: Nº 18.428.847/0001-37

ASSINATURAS

Autor do Projeto: SIDENIR ZEFERINO DA ROCHA CARVALHO
CAU:A 138.532-1

E1 Elevação
Escala: 1:50

E2 Elevação
Escala: 1:50 E3 Elevação

Escala: 1:50

E4 Elevação
Escala: 1:50


